

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBJETO : RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DO TIPO CBUQ EM DIVERSAS RUAS DE POLONI.

LOCAL: DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE POLONI

MUNICÍPIO: POLONI-SP

Boletim CPOS nº 172 com desoneração

Orçamento (Planilha Orçamentária)						
Código	Fonte	Descrição dos Serviços	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
	1.0	RECAPEAMENTO ASFÁLTICO				440.952,78
CPOS	02.08.020	Placa de identificação para obra	m ²	6,00	359,04	2.154,24
CPOS	54.01.410	Varrição de pavimento para recapeamento	m ²	14.212,51	0,51	7.248,38
CPOS	54.03.230	Imprimação betuminosa ligante	m ²	14.212,51	3,45	49.033,16
CPOS	54.03.200	Concreto asfáltico usinado a quente - Binder	m ³	71,06	743,09	52.805,87
CPOS	54.03.210	Camada de rolamento em concreto asfáltico usinado a quente - (CBUQ) - e=3,00cm	m ³	426,38	773,28	329.711,13
		Total Geral				
		Poloni, 02 de Maio de 2018				
		ANDRÉ VIUDES DURÃO				
		ANTONIO JOSÉ PASSOS				
		CREA Nº 5061331131				
		PREFEITO				
		ART Nº 28027230180516092				